АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 21 июня 2024 года
№ 24
Об отмене постановления от 18.06.2024 г. № 23
"Об аннулировании адреса объекту адресации в ФИАС"
На основании Устава Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация Макаровского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 18.06.2024 г. № 23 "Об аннулировании адреса объекту адресации в ФИАС".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Макаровского

муниципального образования

В.А. Фомин